MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - GAB-CCAAB (11.01.21.55)

 23007.00008909/2024-73Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 27 de Maio de 2024

TERMO DE ADITAMENTO À

ORDEM DE SERVIÇO - 028/2023

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Prorrogar o prazo dado a comissão designada na Ordem de Serviço - 028/2023, do Gabinete
do Diretor, que designa Comissão composta pelos seguintes membros: Ana Paula Cardoso
Peixoto (presidente), José Carlos de Oliveira Filho, Luciana Diegues Guimarães Matos,
Letícia Santos Rezende, Robson Bahia Cerqueira e Thiago Sampaio de Souza, com a
finalidade de realizar os encaminhamentos para implantação do Programa Pedagógico da
Residência Integrada em Medicina Veterinária da UFRB, por mais 07 meses (até o dia 17 de
novembro de 2024).

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/05/2024 10:13)
ROBERTO ROBSON BORGES DOS SANTOS

ASSESSOR
MatrÃcula: 1466101

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2024 TERMO ADITIVO 27/05/2024

4dc8ba09f9

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf